
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.6.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium w ramach Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz w związku uchwałą Nr 
IX/55/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stypendium dla wniosków o stypendium złożonych 
do 15 lutego 2021 r. za okres roku szkolnego 2020/2021: 

1) stypendium naukowe wypłacane przez okres 5 miesięcy (§2 pkt 1 załącznika 
nr 1 do uchwały Nr IX/55/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 maja 2019 r.) 
- od 100,00 zł do 200,00 zł miesięcznie (słownie: od stu do dwustu złotych 
miesięcznie); 

2) jednorazowe stypendium za osiągnięcia artystyczne, sportowe (§2 pkt 3 
załącznika nr 1 do uchwały Nr IX/55/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
29 maja 2019 r.) - od 300,00 zł do 500,00 zł miesięcznie (słownie: od trzystu 
do pięciuset złotych miesięcznie). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B6FF33-C29D-4426-B5F5-621AA41F8F4F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


